

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jysk Emballage Rens ApS

Falkevej 4 B st. tv.
8766 Nørre Snede

CVR-nr. 66 46 30 28

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2023

Niels Meyland
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Emballage Rens ApS
Falkevej 4 B st. tv.
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 66 46 30 28
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Bestyrelse

Ditte Meyland Therkildsen, formand
Bette Meyland
Niels Meyland

Direktion

Niels Meyland, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rensning af emballage, handel, håndværk, industri, kapitalanbringelse, finansiering samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 337.974, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.003.864.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.763.663	5.764.705
Personaleomkostninger	1	<u>(3.765.532)</u>	<u>(4.176.027)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.998.131	1.588.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(1.021.197)	(1.084.356)
Andre driftsomkostninger	3	<u>(8.172)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		968.762	504.322
Finansielle indtægter	4	27.847	40.086
Finansielle omkostninger	5	<u>(547.521)</u>	<u>(512.791)</u>
Resultat før skat		449.088	31.617
Skat af årets resultat	6	<u>(111.114)</u>	<u>(18.984)</u>
Årets resultat		<u>337.974</u>	<u>12.633</u>
Overført resultat		<u>337.974</u>	<u>12.633</u>
		<u>337.974</u>	<u>12.633</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	7	4.225.848	4.305.074
Leasingmateriel	7	2.524.400	3.175.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	364.149	399.129
Materielle anlægsaktiver		<u>7.114.397</u>	<u>7.879.608</u>
Deposita	8	739.750	801.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>739.750</u>	<u>801.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.854.147</u>	<u>8.680.858</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.334.885	3.370.611
Varebeholdninger		<u>3.334.885</u>	<u>3.370.611</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.861.069	2.140.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.973	154.149
Andre tilgodehavender		112.980	119.626
Periodeafgrænsningsposter		86.307	266.825
Tilgodehavender		<u>2.251.329</u>	<u>2.680.999</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.586.214</u>	<u>6.051.610</u>
Aktiver i alt		<u>13.440.361</u>	<u>14.732.468</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.803.864	1.465.890
Egenkapital		2.003.864	1.665.890
Hensættelse til udskudt skat	9	333.907	356.729
Hensatte forpligtelser i alt		333.907	356.729
Gæld til realkreditinstitutter		2.542.875	2.700.173
Leasingforpligtelser		2.249.417	2.680.096
Anden gæld		994.858	1.651.791
Langfristede gældsforpligtelser	10	5.787.150	7.032.060
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	1.386.083	1.648.284
Banker		2.452.116	2.399.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.489	892.543
Skyldigt sambeskatningsbidrag		133.936	52.228
Anden gæld		705.816	684.855
Kortfristede gældsforpligtelser		5.315.440	5.677.789
Gældsforpligtelser i alt		11.102.590	12.709.849
Passiver i alt		13.440.361	14.732.468
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.465.890	1.665.890
Årets resultat	0	337.974	337.974
Egenkapital 30. september 2023	200.000	1.803.864	2.003.864

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.399.035	3.763.790
Pensioner	247.447	251.614
Andre omkostninger til social sikring	119.050	160.623
	<u>3.765.532</u>	<u>4.176.027</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>13</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.021.197	1.084.356
	<u>1.021.197</u>	<u>1.084.356</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	8.172	0
	<u>8.172</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.237	0
Andre finansielle indtægter	18.610	40.086
	<u>27.847</u>	<u>40.086</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	547.521	512.791
	<u>547.521</u>	<u>512.791</u>

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	133.936	52.228
Årets udskudte skat	(22.822)	(33.244)
	111.114	18.984

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Leasing-	Andre anlæg,
	ninger	materiel	driftsmateriel
	og byg-	og inventar	og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	7.643.935	6.048.185	8.174.451
Tilgang i årets løb	54.360	250.000	97.180
Afgang i årets løb	0	(870.750)	(48.241)
Kostpris 30. september 2023	7.698.295	5.427.435	8.223.390
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	3.338.861	2.872.780	7.775.322
Årets afskrivninger	133.586	795.653	91.958
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(765.398)	(8.039)
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	3.472.447	2.903.035	7.859.241
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.225.848	2.524.400	364.149

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. oktober 2022	801.250
Afgang i årets løb	(61.500)
Kostpris 30. september 2023	739.750
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	739.750

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	356.729	389.973
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(22.822)</u>	<u>(33.244)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	<u>333.907</u>	<u>356.729</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	309.051	330.411
Låneomkostninger	<u>24.856</u>	<u>26.318</u>
	<u>333.907</u>	<u>356.729</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.855.007	2.699.135	156.260	1.917.835
Leasingforpligtelser	3.264.858	2.773.240	523.823	771.294
Anden gæld	<u>2.560.479</u>	<u>1.700.858</u>	<u>706.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.680.344</u>	<u>7.173.233</u>	<u>1.386.083</u>	<u>2.689.129</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N. Meyland Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling senere.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 7.

Selskabet har betalingsgaranti overfor Vejle Amt, Teknik og Industrimiljø på 150 t.kr.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.699 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 4.226.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 7.851 i ovenstående grunde og bygninger, til sikkerhed for bankgæld.

Der er herudover sædvanligt tilbehørspant efter Tinglysningslovens § 37 i produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar for den del af aktiverne, som ikke er leasede.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant på t.kr. 7.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af motorkøretøjer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill og domænenavne efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 5.560.

Leasingmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 2.524, jf. note 7, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2023 opgjort til t.kr. 2.773.